

Wieluń, dn. 21.07.2017 r.

SPZOZ - OiZP/3 /38/380-382 / 19 / 2017 / C

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: SPZOZ – OiZP /3 /38/380-382 / 19 / 2017

Nazwa zadania: **Zakup z dostawą do Apteki leków i płynów infuzyjnych na potrzeby SPZOZ w Wieluniu.**

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie **w pakiecie 1 produktu leczniczego Levofloxacinum (100ml, 50ml) w opakowaniu butelka z dwoma portami, typu KabiPac?**

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 2: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania **w pakiecie 4 pozycja 44 Natrii chloridum 0,9% 5ml** konfekcjonowanego w opakowaniu **a' 20 amp.** z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 3: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania **w pakiecie 4 pozycja 45 Natrii chloridum 0,9% 10ml** konfekcjonowanego w opakowaniu **a' 50 amp.** z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 4: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na **wydzielenie z pakietu 4 pozycji 13, 14, 26, 27, 44, 45** co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego pakietu większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: *Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.*

Pytanie nr 5: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania **w pakiecie 7 pozycja 1 produktu leczniczego Cefepimum konfekcjonowanego w opakowaniach handlowych a' 10 fiolek?**

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 6: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania **w pakiecie 20 preparatu Linezolid 0,6g/300ml konfekcjonowanego w opakowaniu handlowym a' 10 sztuk - butelka z dwoma niezależnymi portami?**

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe parametry bez zmian.*



Pytanie nr 7: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na **wydzielenie z pakietu 22 pozycji 2, 3, 4** co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego pakietu większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: *Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.*

Pytanie nr 8: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania **w pakiecie 22 pozycji 3, 4 Rocuronii bromidum konfekcjonowanego w fiolkach**, przy zachowaniu pozostałych wymagań preparatu?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Pytanie nr 9: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na **wydzielenie z pakietu 23 pozycji 29, 37** co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego pakietu większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: *Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.*

Pytanie nr 10: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania **w pakiecie 23 pozycja 29 Kalii chloridum konfekcjonowanego w opakowaniach handlowych a' 20 ampulek**, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 11: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania **w pakiecie 23 pozycja 37 Fluconazolom konfekcjonowanego w opakowaniach handlowych a' 10 sztuk**, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 12: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania **w pakiecie 44 produktu leczniczego Propofolum konfekcjonowanego w ampułkach**, przy zachowaniu pozostałych wymagań preparatu?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 13 (Zamówienie nr 18, pozycja nr 19- Sevorane płyn do inhalacji 250 ml z fabrycznie zamontowanym adapterem): Zapewne Zamawiający zgodzi się, że podstawą dobrze funkcjonującej placówki medycznej jest najkorzystniejsze jej finansowanie. Przepisy o zamówieniach publicznych zawierają regulacje, które mają zapewniać uczciwą konkurencję. Przystąpienie do przetargu trzech i więcej oferentów (producentów) gwarantuje Państwu otrzymanie najkorzystniejszej oferty cenowej, co w konsekwencji przekłada się na oszczędności finansowe Szpitala.

Na rynku polskim dostępne są 3 produkty sevofluranu tj. Sevorane firmy AbbVie Polska Sp. z o.o. , Sevoflurane Baxter firmy Baxter Polska Sp. z o.o. , oraz Sojourn firmy Bioton (Piramal). Wszystkie trzy produkty zostały zarejestrowane w polskim Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. Produkty mają takie same wskazania kliniczne. Dotychczas przeprowadzone badania kliniczne sevofluranu dowodzą jego skuteczności i bezpieczeństwa. Wszystkie trzy produkty są szeroko stosowane w placówkach medycznych tak w Europie jak i na świecie.

W związku z powyższym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu Sojourn Bioton(Piramal), z bezpiecznym dla pacjentów i personelu medycznego system napełniania parowników (tj konektora wielokrotnego użytku; konektor nakręcony na butelkę, stanowi szczelny bezpośredni system napełniania parownika umożliwiający bezpieczne uzupełnianie parowników), wraz z bezpłatnym użyczeniem na czas trwania przetargu parowników kompatybilnych z przedmiotem zamówienia i aparatami będącymi na wyposażeniu szpitali (umowa użyczenia/dzierżawy, przeglądy i serwis na koszt producenta zaoferowanego preparatu)? W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, prosimy o określenie ilości parowników (i do jakich aparatów do znieczulenia) wymaganych przez zamawiającego do użyczenia w sytuacji, gdy zaoferowany produkt nie będzie kompatybilny z parownikami będącymi własnością szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

KIEROWNIK
Apteki SPZCZ w Wieluniu
mgr farm. *Ewa Urbaniak*

DYREKTOR
SPZCZ w Wieluniu
Janusz Atlachowicz

p.o. KIEROWNIKA
Działu Obsługi i Zamówień Publicznych
Dariusz Surma